Buna göre ma na "Dininizi babamz lbrahim'in din/ gi­
bi alamm genişfeterek kolay ki/di." olur. Burada Zemahşerl'nin dediği gibF8 muzaf hazf
olunarak muzafun ileyh onun makamına kaim olmuştur.

d. lbn Atiyye (ö.542/1147)'ye göre mukadder bir~ "Ceale" fiili ile mansup­
tur.29

e. Ferra (ö. 207 /822)'nın dediği gibP0 kat'ın hazfi ile Uo kelimesi mansup olmuş­
tur. Ibarenin a'slı ~~~l ~i Uc$ şeklinde olur. Ukberl (ö.616/1219) de buna yakın
bir ifadede bulunmuştur. Ona göre takdir şöyledir: "Allah dininizi babamz lbrahim'in
dini gibi kolay klfdi." 31 Meallerimizin büyük bir kısmında terCih edilen mananın buna
yakın olduğu anlaşılmaktadır.